ESTADO DO ACRE
CÂMARA MUNICIPAL DE BRASILEIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
ESPÉCIE: Quarto Termo Aditivo de Prazo. NÚMERO DO CONTRATO:
001/2022. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Brasileia.
CONTRATADO: DAVILA & CAMARGO. DAS ALTERAÇÕES: 1. VALOR: Fica 
acrescido em R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais), correspondente a 25% do 
valor inicial atualizado do contrato. 2. PRAZO: Fica prorrogado o prazo de 
vigência por mais 12 (doze) meses, prorrogando até 05 de janeiro de 2027.
RATIFICAÇÃO: As demais cláusulas permanecem inalteradas. DATA DA AS-

[...]

05.389.080/0001-32, para a prestação dos serviços técnicos especializados 
de assessoria e consultoria contábil, financeira, orçamentária e patrimonial 
com ênfase no Legislativo Municipal, para o exercício financeiro de 2026, no 
valor global de R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos reais).
Bujari/AC, 5 de janeiro de 2026.
REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; E CUMPRA-SE

Ramisson Batista de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Bujari
Biênio 2025-2026

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ACRE

DECRETO Nº 004 DE 20 DE JANEIRO DE 2026

O Exmo. Senhor Lenilson Baquer de Barros, DD.